''i
rr, e..,l4l-I

i-,,lrniaf
! -__--. _l

^

2' TERMO ADITII/O DE VALOR AO

))NTMTO N'. 06/2020,9u8 ENTRE SI

éttzaa,tu, »z uu t'too, A :ÂMAM
MUNICIPAL DE RACHUELO E' DO

OUTRO, A EMPRESA LUN DIEGO

YIEIM LOP ES-ME, NA F O RMA ABANO :

o valor do prlesente acréscimo é de R$ 21'369'31 (vi1te^e^ yg:)l,f-t:l:":,-:
Y"J#t:,I#:H:"""ffi t;r;"*t"uo'l,asúpreàsãoR!199:5,0^ç:11"^-",?lt:

; ífiã";i;"ãvirluta sessentia e cinco P9r.t"ntq,9?
íff il ;;;#ir";,ãàã oi

""
i'' t

"i",'
ãúit"Ãao os I i m i te s

-e
sta, b"1"*::

il :# 9:
Xã:§'il''Jl ilJilF"iãu"u",rnpà';;';';rt".i:-";,'",.*I*L"" 51",'."n1::fl.0:
ts?'i'"t;1 ;;"'"à;;'àíisããÉi;3í ('"nto e oitenta : Iê:-:* *',T:""'.:
;;';1,"#d'";ff #.-; tn"t" "

ài"'à- centavosl oas::,:^:::i,"^"T$ 204s1216

iiH;ü "=q;ãirà
Ãí,ãi.ô"Àú e doze reais e dezesseis cenravos).

ACâmaraMunipipaldeRiachuelo,inscritanoCNPJ^iIF.sobono32'742'08210001-36'

"àÀ,.a. "-
rã"';'u nou suniu i*iu, no 21, centrg na cidade de Riachuelo, Estado de

i".gü",
-a"ã;&

i"nomirradu CoNTRATANTE, neste ato representado poÍ seu

p."Iáror.. o sri Rosemberg santos Hipolito doravanle denominada contratante, e a

I"li,.lJ" iLizlrrõô vrÉíúiópps rtar , pessoa jurídica de Direito Privado' inscrita

;;"àüil*-;í;-;;. õNpl r:.ssz.+75l0001_5e,com sede e foro na Rua Ananias

Àr"r"Oo no' 184 Trcze de Julho AracajÚSE' CEP: 49020-080

doravante denominada CONTRATADA, neste ato represãntada por Luiz Diego
-Vieira

i"-p* ã"*"*re denominada Contratada, {irmam o presente Termo Aditivo de Valor'

ãgiã"'pa" L"i o". s.ooolsr e suas alteraçoes posteriores, conforme cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULAI-DO OBJETO:

O presente Tenno Aditivo tem por objeto o uglt:T:-l1 supressão do
-valor^do

Contrato

oue oÍa se adita, disposto a-Il t"rCt,lUSUt'l TERCEIRA-DO PRBÇO'nafonma do art'

Éi, ;n"f* f , alínea b, daLei no 8.666193 e alterações posteriores'

adita, não

fi \

rus e condições do contrato que oÍa se
Permanecem em vlgor as deÍÍ

modificadas, implícita ou explicitamente, por este instrumento

ESTADODE SERGIPE
MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO

ADITM DE VALOR AO CONTRATO no 0,61202í)

ELO

em 2(duas) vias

M
I

I ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE VERÊADORES DE RIACHU

E *r{rr. por estarom justos e acordados, assinam o presente,

de igual teor, nl um sO fim legal.

Riachuelo/SE, 20 lde
novembro de 2020.

/l,t

Hipólito
Presidêrúf da Câmara

CÂMARA MTJNICTPAL DE RIACHUEIO
CONTRATANTE

LUIZ DIEGO VIEIRALOPES.ME
CONTRATANTE

wk"
TESTEMUNHAS:

ctr Golhto 4+5 ??